
Universiteti Publik "KADRI ZEKA" 

FAKULTETI I SHKENCAVE KOMPJUTERIKE – Programi Master i E-Qeverisjes. 

Orari për afatin e rregullt Nëntor 2022 
§ Neni 31.2 – Provimet për studimet themelore mbahen në afatet dhe datat e përcaktuara dhe të publikuara në tabelën e njoftimeve. 

§ Neni 31.3 – Afatet e rregullta të provimeve janë: Afati i Janarit (20 janar – 15 shkurt), Afati i Qershorit (5 qershor – 30 qershor), Afati i Shtatorit (1 shtator – 30 shtator) 

§ Neni 32.1– Provimet e publikuara në tabelat e njoftimeve janë detyruese si për pyetësin (profesorin) ashtu edhe për studentin. 

§ Neni 32.2– Orari i provimeve përcaktohet në atë mënyrë që studenti mos të ketë më shumë se një provim në ditë. 

§ Neni 33.2 – Dekani (Prodekani) përpilon dhe e publikon orarin e provimeve, pasi t’i ketë marrë më parë datat e mbajtjes së provimeve nga shefat e programeve. 

§ Neni 33.3 – Ndryshimi i datës së mbajtjes së provimit, lejohet vetëm në raste të arsyeshme nga Dekanati (Prodekani) i fakultetit. 

 

 

 

NR SEM VITI I PARE ( 1 ) LËNDA PROFESORI I LËNDËS Nëntor 2022 ORA SALLA 

1 I SHTETI DHE QEVERIJA PROF.ASOC. DR.FEJZULLAH BERISHA 20.11.2023 17:30 AS02 
2 I METODOLOGJIA E KËRKIMIT SHKENCOR PROF.ASOC. DR. XHEVAT SOPI 16.11.2022 17:30 BS01 

3 I PARIMET E SISTEMEVE INFOMATIVE PROF. ASS. DR. LINDITA NEBIU HYSENI 20.11.2023 16:00 B21 
4 I KOMPJUTERISTIKË PROF. ASS. DR. RAGMI MUSTAFA 15.11.2022 17:30 B24 
5 I STATISTIKË PËR E-QEVERISJE PROF. ASS. DR. ARBEN SAHITI 14.11.2022 16:00 BS01 
6 I INFORMATIKA SOCIALE DR.SC. SHEJNAZE GAGIZA 20.11.2023 16:00 B21 
7 I QEVERISJA KORPORATIVE PROF. ASS. DR. GËZIM TOSUNI 15.11.2022 17:30 B24 
8 I MENAXHIMI DHE E-QEVERISJA PROF. ASS. DR. VALBONA ZEQIRAJ 18.11.2022 17:30 AS02 
9 I SISTEME VIRTUALE PROF.ASS.DR. BASRI AHMEDI 17.11.2022 17:30 B21 
10 II PROGRAMIMI DHE E-QEVERISJA PROF.ASOC. DR. ARTAN DËRMAKU 20.11.2022 17:30 B23 
11 II MENAXHIMI PUBLIK DHE ADMINISTRIMI PROF. ASS. DR. NEXHAT SHKODRA 17.11.2022 17:30 A02 
12 II MENAXHIMI I SISTEMIT TË INFORMACIONIT PROF. ASS. DR. RAGMI MUSTAFA 18.11.2022 17:30 B21 
13 II ZHVILLIMET NË CLOUD PROF. ASS. DR. BASRI AHMEDI 17.11.2022 16:00 B21 
14 II DATABAZA PËR E-QEVERISJE PROF.ASS.DR. LINDITA NEBIU HYSENI 21.11.2022 17:30 B21 
15 II MENAXHIMI DHE RUAJTJA E INFORMACIONIT PROF. ASS. DR. LIRIDON DALIPI 17.11.2022 17:30 A01 
16 II PLANIFIKIMI DHE IMPLEMENTIMI I E-QEVERISJES PROF. ASS. DR. NAIM MUSTAFA 18.11.2022 17:30 A01 
17 II RREGULLIMI LIGJOR I DATABAZAVE PROF. ASS. DR. LIRIDON DALIPI 20.11.2022 17:30 A01 
18 II ETIKA PROFESIONALE NË ADMINISTRATË PROF.ASS. DR. FADIL OSMANI 21.11.2022 17:30 A01 

19 II ETIKA PROFESIONALE NË E-QEVERISJE PROF.ASS. DR. DETRINE ALISHANI 16.11.2022 17:30 A02 



NR SEM VITI I DYTE ( 2 ) LËNDA PROFESORI I LËNDËS Nëntor 2022 ORA SALLA 

20 III SIGURIA NGA KRIMET KIBERNETIKE PROF. ASS. DR. LIRIDON DALIPI 16.11.2022 17:30 A01 
21 III ARKIVIMI DIGJITAL DHE SISTEMET E INFORMIMIT PROF. ASS. DR. KASTRIOT DERMAKU 20.11.2022 16:00 B23 
22 III PROGRAMET APLIKATIVE NË E-QEVERISJE PROF. ASS. DR. KASTRIOT DERMAKU 17.11.2022 16:00 B21 

u.d. Dekane e FSHK-se :  

Prof. Ass.Dr. Lindita Nebiu Hyseni 

 


